STT TTCN Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Lý do miễn thi

Chuyên khoa II. NỘI TỔNG QUÁT (01)

1 1 Nguyễn Thị Tuyết Sang 30/06/1977 Tỉnh Bình Phước Nợ (KV1)

Chuyên khoa II. SẢN PHỤ KHOA (01)

2 1 Trần Thanh Ngân 17/10/1987 Tỉnh Trà Vinh Nợ (KV1)

Danh sách này có 02 thí sinh./.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC 2023

DỰ KIẾN ĐƯỢC MIỄN THI MÔN NGOẠI NGỮ DIỆN ƯU TIÊN KHU VỰC 1